
Telefonzentrale Tel: 04151/91603-60

Geschäftsleitung

Joachim Wunder Tel: 04151/91603-62

Fax: 04151/91603-89

Handy: 01522/2984000

email: joachim.wunder@wunder-kies.de

Geschäftsleitung / Vertriebsleitung

Sebastian Wunder Tel: 04151/91603-64

Fax: 04151/91603-89

Handy: 01522/2984001

email: sebastian.wunder@wunder-kies.de

Büroleitung / Buchhaltung

Joel Wunder Tel: 04151/91603-74

Fax: 04151/91603-89

email: joel.wunder@wunder-kies.de

Vertriebsinnendienst

Heiko Schnell Tel: 04151/91603-67

Fax: 04151/91603-89

email: heiko.schnell@wunder-kies.de

Sachbearbeitung

Doreen Dietrich Tel: 04151/91603-66

Fax: 04151/91603-89

email: doreen.dietrich@wunder-kies.de

Disposition

Rüdiger Wegner Tel: 04151/91603-70

Fax: 04151/91603-88

email: ruediger.wegner@wunder-kies.de

Disposition

Benjamin Schmidt Tel: 04151/91603-78

Fax: 04151/91603-88

email: benjamin.schmidt@wunder-kies.de

Werkstattleitung

Alexander Berndt Tel: 04151/91603-68

Fax: 04151/91603-88

email: alexander.berndt@wunder-kies.de

Kontaktdaten


